Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

городского округа Тольятти

«Школа  № 23 имени Пальмиро Тольятти»

________________________________________________________________________

П Р И К А З

30.08.2024г.        № 220 -од

Об организации горячего питания в школе

В целях организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со 02.09.2024 г. горячее питание обучающихся школы в соответствии с

графиком (Приложение №1).

2. Организовать со 02.09.2024г. бесплатное горячее питание учащихся 1-4 классов:

- 1 смена – бесплатный завтрак

- 2 смена – бесплатный обед

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей (законных

представителей):

- об организации бесплатного горячего питания для обучающихся 1-4 классов;

- информацию о стоимости организованного питания;

- график питания обучающихся в школьной столовой;

- информацию о необходимости организовать питание в размере 350 рублей в месяц

(льготное питание).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Глиба

Ольгу Витальевну.

Директор:                                                                                                            О.Е. Бутина

Приложение к приказу №  220-од от 30.08.2024г.

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ СТОЛОВОЙ

№ урока

Время урока/

продолжительнос

ть перемены

Классы  Вид питания

1
8.00-8.40

15 мин.

1Б 1А 1В 4В

Завтрак

2
8.55-9.35

20 мин.
3А  3Б 3В 4А 4Б Завтрак

3
9.55-10.35

20 мин.

5А 5Б 5В 7А 7Б 8А

«Шведский стол»

4
10.55-11.35

20 мин.

6А 6Б 6В 8Б 9А 9Б

«Шведский стол»

5
11.55-12.35

10 мин.
7В 8В 10А 11А «Шведский стол»

6/1
12.45-13.25

15 мин.
1А 1Б 3А 3Б 4А 4Б

ГПД Обед

7/2
13.40-14.20

10 мин.
2А 2Б 2В Обед

10/5 16.10-16.50 2Б 2В Полдник

		2024-11-05T10:39:00+0400
	0086f802083a0c7a8a
	Бутина Ольга Егоровна, директор